上海市工程建设质量管理协会

沪工质协〔2020〕 1号

[image: image1.png]

关于“征集会员单位业内动态信息文稿”的通知
各会员单位：

为不断提升服务会员质量，加强会员单位信息交流，宣传会员单位专业技术特长，协会拟建立通讯员队伍，现请各会员单位推荐一名通讯员征集业内动态信息文稿，要求如下：
1、 指定1名通讯员配合协会工作；
2、 每月上报图文资料到协会综合管理部；

3、 组织整理活动信息、企业先进做法、成功案例等撰文成稿；
4、 通讯员除了自己收集稿件外，还要带动、指导、帮助企业其他部门积极投稿；

5、 协助协会编辑做好文稿回访；

6、 收集关于改进协会文化建设工作、协会内刊宣传工作的意见、建议并及时向协会反馈。
联系人：曹荣，电话：13818224429

协会编辑：石如冰， 邮箱：1928427652@qq.com、       电话：13564742767
附件一：《会员单位撰稿人信息表》
特此通知。
                        上海市工程建设质量管理协会
2020年1月2日
附件一：                    《会员单位撰稿人信息表》
	单位
	姓名
	职务
	电话
	邮箱
	单位地址

邮寄地址：上海市普陀区曹杨路535号汇融大厦1805号
9